

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Greenland Television ApS

Postboks 310, Kuanneq 5a, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 64 63 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/8 - 2020



Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenland Television ApS Postboks 310 Kuanneq 5a 3905 Nuussuaq Hjemmeside: www.gtv.gl E-mail: gtv@gtv.gl CVR-nr.: 12 64 63 56 Stiftet: 30. januar 2012 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johannes Sidenius Kyed, Formand Erik Palo Jacobsen Jens Blidorf Frederiksen
Direktion	Jonas Tetzschner
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med distributiion af TV-kanaler og dataforbindelse i Grønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.248.883 kr. mod 2.538.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.170 kr. mod 489.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.248.883	2.538.366
1 Personaleomkostninger	-1.334.598	-1.138.054
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-750.979	-612.357
Resultat før finansielle poster	163.306	787.955
3 Finansielle omkostninger	-46.035	-70.738
Resultat før skat	117.271	717.217
4 Skat af årets resultat	-45.101	-228.075
Årets resultat	72.170	489.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.170	489.142
Disponeret i alt	72.170	489.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	3.125.758	3.632.124
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.401	283.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.577.159</u>	<u>3.915.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.577.159</u>	<u>3.915.894</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.269	774.470
Tilgodehavender i alt	<u>666.269</u>	<u>774.470</u>
Likvide beholdninger	301.853	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.122</u>	<u>774.470</u>
Aktiver i alt	<u>4.545.281</u>	<u>4.690.364</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
6	Overført resultat	949.699	877.529
	Egenkapital i alt	1.699.699	1.627.529
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	473.173	428.072
	Hensatte forpligtelser i alt	473.173	428.072
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	393.325	263.617
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.325	263.617
8	Kortfristet del af langfristet gæld	66.352	45.877
	Gæld til pengeinstitutter	0	155.470
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	557.580	660.730
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.800	461.802
	Anden gæld	944.352	1.047.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.979.084	2.371.146
	Gældsforpligtelser i alt	2.372.409	2.634.763
	Passiver i alt	4.545.281	4.690.364

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.005	1.092.195
Pensioner	52.130	0
Personaleomkostninger i øvrigt	19.463	45.859
	<u>1.334.598</u>	<u>1.138.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	650.110	554.115
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.869	58.242
	<u>750.979</u>	<u>612.357</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.035	70.738
	<u>46.035</u>	<u>70.738</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.101	228.075
	<u>45.101</u>	<u>228.075</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	9.150.017	365.984
Tilgang	<u>143.744</u>	<u>268.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.293.761</u>	<u>634.484</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	5.517.894	82.214
Årets afskrivninger	<u>650.109</u>	<u>100.869</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>6.168.003</u>	<u>183.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.125.758</u>	<u>451.401</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	877.529	388.387
Årets overførte resultat	<u>72.170</u>	<u>489.142</u>
	<u>949.699</u>	<u>877.529</u>

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	428.072	199.997
Udskudt skat af årets resultat	<u>45.101</u>	<u>228.075</u>
	<u>473.173</u>	<u>428.072</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitut	<u>459.677</u>	<u>66.352</u>	<u>393.325</u>	<u>82.735</u>
	<u>459.677</u>	<u>66.352</u>	<u>393.325</u>	<u>82.735</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 460 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 434 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 28-07-2020 kl.: 14:57:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonas Tetzschner

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-667745653166

Tidspunkt for underskrift: 28-07-2020 kl.: 20:21:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johannes Sidenius Kyed

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-606747055019

Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 15:58:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erik Palo Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-932944121798

Tidspunkt for underskrift: 28-07-2020 kl.: 15:18:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Blidorf Frederiksen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-487475882210

Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 23:02:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value generated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Please be the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all digital recommendations and laws for digital signatures with signature services. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.